Российская       Федерация
Иркутская   область
Жигаловский     район
Тимошинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  666413, с Тимошино ул. Центральная,8 тел. 22 – 1 - 08

проект
О продлении действия муниципальной Программы
«Создание условий для развития малого
И среднего предпринимательства на территории
Тимошинского сельского поселения на 2015 – 2017гг»
утвержденной постановлением от 15.12.2014г № 60
и внесение изменений в перечень мероприятий по реализации Программы

       Руководствуясь статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поэтапного перехода муниципального образования к стратегическому планированию в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации, статьи 31 Устава Тимошинского муниципального образования, Дума Тимошинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Продлить действие Программы комплексного социально-экономического развития Тимошинского муниципального образования (далее – Программа), утвержденной постановлением от 15.12.2014г  № 60 на период с  2018 года – 2020гг.
2. Перечень мероприятий по реализации Программы изложить в новой редакции в разделе  «Имущественная поддержка малому и среднему предпринимательству» в графу местный бюджет  2018 – 2020г 3.0 т.руб , в том числе 2018г – 1.0т.руб, 2019г – 1.0т.руб., 2020г – 1.0 т.руб..
 3.Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Тимошинского муниципального образования в информационно-телекомммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                   Ю.Н.Замащикова

Российская       Федерация

Иркутская   область

Жигаловский     район

Тимошинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666413, с Тимошино ул. Центральная,8 тел. 22

–

1

-

08

проект

О продлении действия

муниципальной

Программы

«

Создание условий для развития малого

И

среднего предпринимательства на территории

Тимошинского сельского поселения на 2015

–

2017г

г

»

утвержденной

по

становление

м

от 15.12.2014г №

60

и внесение изменений в перечень мероприятий по реализации Программы

Руководствуясь статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принц

ипах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

поэтапного перехода муниципального образования к стратегическому планированию в

соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172

-

ФЗ  «О стратегическом

планировании в Росси

йской Федерации, статьи 31 Устава Тимошинского муниципального

образования, Дума Тимошинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Продлить действие Программы комплексного социально

-

экономического развития

Тимошинского муниципального образования (далее

–

Программа), утвержденной

постановлением от

15.12.

2014г

№

60 на период с  2018 года

–

2020г

г.

2.

П

е

речень

мероприятий по реализации Программы изложить в новой редакции в

разделе

«

Имущественная поддержка малому и среднему предпринимательству

»

в графу местный

бюджет  2018

–

2020г

3.0

т.руб , в том ч

исле 2018г

–

1.

0т.руб

, 2019г

–

1.

0т.руб., 2020г

–

1.

0

т.руб.

.

3.Настоящее решение распространяется на право

отношения возникшие с 01.01.2018

года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном

сайте

администрации Тимошинского муниципального образования в информационно

-

телекомммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава Тимошинского

сельского поселен

ия

Ю.Н.Замащикова